ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ MAO ĐIỀN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

Mao Điền, ngày 18 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm giữ chức vụ Giám đốc Trung tâm Phục vụ

Hành chính công đối với ông Tăng Tiến Trình

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MAO ĐIỀN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025

quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương và Ủy ban nhân dân xã, xã, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố

thuộc thành phố trực thuộc Trung ương; Số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025

của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị quyết số 332/NQ-CP ngày 15/10/2025 của Chính phủ về số

lượng cấp phó của phòng chuyên môn và tương đương, Trung tâm Phục vụ hành

chính công thuộc Ủy ban nhân dân xã, xã, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương;

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của Hội đồng nhân

dân xã Mao Điền về việc thành lập các cơ quan chuyên môn và Tổ chức hành

chính thuộc Ủy ban nhân dân xã Mao Điền;

Căn cứ Thông báo số 75-TB/ĐU, ngày 17/11/2025, Thông báo Nghị quyết

của Ban Thường vụ Đảng ủy về việc bổ nhiệm chức vụ Giám đốc trung tâm Phục

vụ hành chính công thuộc Ủy ban nhân dân xã;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội tại Tờ trình số: 144/TTr-

VHXH ngày 17 tháng 11 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Tăng Tiến Trình, Phó Giám đốc Trung tâm Phục

vụ Hành chính công xã Mao Điền giữ chức vụ Giám đốc Trung tâm Phục vụ

Hành chính công xã Mao Điền kể từ ngày 20/11/2025.

Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm, từ ngày 20/11/2025 đến ngày 19/11/2030.

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp theo lương của ông Tăng Tiến Trình

thực hiện theo quy định hiện hành.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân; Trưởng

Phòng Văn hóa - Xã hội; Trưởng phòng Phòng Kinh tế; Trung tâm Phục vụ hành

chính công; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Tăng Tiến Trình

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân xã;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Lưu: VT, VHXH.

Trần Xuân Kiều

	page1
	page2

		2025-11-18T17:37:00+0700
	Việt Nam
	Trần Xuân Kiều <tranxuankieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T17:57:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MAO ĐIỀN <xamaodien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T17:57:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MAO ĐIỀN <xamaodien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!